
 

Rada Osiedla Niebuszewo 
 
71-785 Szczecin, ul. Komuny Paryskiej 40/U8 
e-mail: rada@niebuszewo.osiedla.szczecin.pl 
niebuszewo.osiedla.szczecin.pl 

 

 

 

UCHWAŁA NR 32/23 
Rady Osiedla Niebuszewo 

z dnia 13.09.2023r. 

w sprawie akceptacji propozycje zadań do tzw. „Budżetu Osiedlowego” 

Na podstawie § 7 pkt 5 lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Niebuszewo (UCHWAŁA 
NR XXIX/765/17 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 25 kwietnia 2017r. w sprawie Statutu Osiedla 
Miejskiego Niebuszewo (D.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2860 z 2017r.)), Rada Osiedla 
Niebuszewo uchwala, co następuje: 

§1 
Rada Osiedla Niebuszewo akceptuje uzgodnione zadania w ramach środków finansowych tzw. 
„Budżetu Osiedlowego”: 
 
-Budowa chodnika przy ul. Duńskiej/Krasińskiego (Działka nr 7/34 z obrębu 3029 i 2/8 z obrębu 
3082) na odcinku od sklepu Lidl do ul. Skrzyżowania ze Stacja Pogotowia Ratunkowego – 110 
tys. zł. 
-Remont chodnika wzdłuż ul. Wilczej – 350 tys. zł 
-Budowa miejsc postojowych przy ul. Bandurskiego – 540 tys. zł 
 

§2 
Formularze Zgłoszeniowe propozycji zadań do Budżetu Osiedlowego 2019 – 2024 stanowią 
załączniki do uchwały 

 
§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


